DECRETO Nº 087 /2017

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado Paraná, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE

ART. 1º - Designar a Servidora ADALVA MARIA DE LIMA CORNELIUS, RG Nº 3.048.812-1
E CPF Nº 394.004.689-20, como responsável pelos serviços e assinaturas das
documentações das Escolas Municipais e Rural do Município.

ART. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste,
Em, 18 de maio de 2017.

Elio Marciniak
Prefeito Municipal